Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской  области и членов его семьи за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
(уточненные сведения на 20 августа 2020г.)
 

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода 
за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна

расположения
	

	Исаев В. В.
	Глава сельского поселения 
	1 446 644,98
	Земельный участок (общая долевая собственность (1/679)) 

Земельный участок (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Квартира (индивидуальная собственность)
 Земельный участок (безвозмездное   пользование)
 Гараж (безвозмездное пользование)
	11143878,0

3000,0

37,4

89,8

30,0

30,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые: 

- УАЗ-3909
- САНГ ЙОНГ REXTON
Автомобили  грузовые: 
ГАЗ-63
Мототранспортные средства:

«Буран» С-640
Прицеп автомобильный
КМЗ-8136  

	
	
	
	
	
	
	

	Супруга
	
	297 322,37
	Квартира (безвозмездное пользование)
	89,8
	Россия
	


